**ترجمه:** آن‌ها چاره می‌اندیشیدند (و نقشه می‌کشیدند)، و الله (سبحانه و تعالی) هم تدبیر می‌کرد؛ و الله (سبحانه و تعالی)

بهترین چاره‌جویان و تدبیرکنندگان است!

یحییٰ نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

#خلافت\_را\_بر\_پا\_کنید

#اقیموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#الخلافة\_۱۰۱

۲۴ رجب ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۲۵ فبروری/فوریه ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: ۰۴/AH۱۴۴۳

مترجم: دانیال نور